
Id: 4FE3D8A8-4C0E-476A-83F4-D49F4D900BA8. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.86.2022 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/399/22 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2023 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 1310), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2023, 
zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki



Id: 4FE3D8A8-4C0E-476A-83F4-D49F4D900BA8. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/399/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

L.p. Tematyka Termin Koordynator przygotowania 
materiału 

1. Sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku za rok 
2022. 

 
I kwartał 

Komisja Rewizyjna 

2. Kontrola zadań z zakresu budownictwa 
realizowanych przez powiat, poprzedzona 
informacją Starosty Włocławskiego.    

Starosta Włocławski  

1. Raport o stanie Powiatu Włocławskiego za 2022 
rok.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II kwartał 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu – Wydział 
Zarządzania, Administracji 

i Bezpieczeństwa  
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Włocławskiego za 2022 r. wraz 
z informacją o stanie mienia powiatu.   

Zarząd Powiatu – Skarbnik 
Powiatu 

 3. Analiza sprawozdania finansowego Powiatu 
Włocławskiego na dzień 31.12.2022 r. 

Zarząd Powiatu – Skarbnik 
Powiatu  

4. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu we Włocławku za 2022 rok 
oraz podjęcie uchwały w tej sprawie.  

Komisja Rewizyjna – Skarbnik 
Powiatu  

5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia - 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku za 2022 r.  

Dyrektor Powiatowego Centrum 
Zdrowia  

6. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie 
sprawozdania z wykonania planu finansowego 
za rok 2022 przez Powiatowe Centrum Zdrowia 
- Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku. 

Dyrektor Powiatowego Centrum 
Zdrowia  

7. Kontrola funkcjonowania Domu Pomocy 
Społecznej w Kurowie, poprzedzona informacją 
dyrektora o działalności jednostki, w tym 
realizacji zadań rzeczowych i finansowych. 

Dyrektor Domu Pomocy 
Społecznej w Kurowie 

8. Kontrola funkcjonowania Domu Pomocy 
Społecznej w Kowalu, poprzedzona informacją 
dyrektora o działalności jednostki, w tym 
realizacji zadań rzeczowych i finansowych. 

Dyrektor Domu Pomocy 
Społecznej w Kowalu 

1. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie informacji 
Zarządu Powiatu we Włocławku o przebiegu 
wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za I 
półrocze 2023 roku oraz informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Włocławskiego. 

 
 
 
 
 

III kwartał 

 
Zarząd Powiatu – Skarbnik 

Powiatu  

2. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego za 
I półrocze 2023 roku Powiatowego Centrum 
Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

Dyrektor Powiatowego Centrum 
Zdrowia 

3. Kontrola funkcjonowania Domu Pomocy 
Społecznej w Rzeżewie, poprzedzona informacją 
dyrektora o działalności jednostki, w tym 

Dyrektor Domu Pomocy 
Społecznej w Rzeżewie 



Id: 4FE3D8A8-4C0E-476A-83F4-D49F4D900BA8. Uchwalony Strona 2 
 

realizacji zadań rzeczowych i finansowych. 
4. Kontrola funkcjonowania Domu Pomocy 

Społecznej w Wilkowiczkach, poprzedzona 
informacją dyrektora o działalności jednostki, w 
tym realizacji zadań rzeczowych i finansowych. 

Dyrektor Domu Pomocy 
Społecznej w Wilkowiczkach  

1. Kontrola udzielonych w I półroczu 2023 r. 
dotacji, poprzedzona informacją Starosty 
Włocławskiego. 

 
IV kwartał 

Starosta Włocławski  

2. Opracowanie projektu planu pracy i kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we 
Włocławku na rok 2024. 

Komisja  



Id: 4FE3D8A8-4C0E-476A-83F4-D49F4D900BA8. Uchwalony Strona 3 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem regulacji uchwały jest zatwierdzenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu we Włocławku na 2023 r. Stosownie do postanowień zawartych w przepisie art. 16 ust. 1 ustawy 

o samorządzie powiatowym, rada powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych i w tym celu, obligatoryjnie powołała Komisję Rewizyjną – jedyną komisję z ustawowo 

określonym przedmiotem działania. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu powiatu i występuje 

z wnioskiem do rady powiatu w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium zarządowi powiatu oraz 

wykonuje inne zadania zlecone przez radę powiatu w zakresie kontroli. W ramach swoich kompetencji, 

w myśl § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego, rada powiatu uchwala plan pracy komisji. Komisja 

Rewizyjna stosownie do § 55 ust. 4 Statutu Powiatu Włocławskiego przedstawia radzie powiatu projekt 

planu pracy. Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu opracowała projekt planu pracy i kontroli na rok 

2023.  

Zważywszy, iż rada powiatu jest jedynym organem władnym do uchwalenia planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej, wnoszę o jego podjęcie zgodnie z wersją zaproponowaną przez Komisję Rewizyjną. 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.  

 


